江苏省工程咨询协会
苏工咨协（2016）3 号
关于举办2016年咨询工程师（投资）

考前辅导班及教材征订的通知

各会员单位、工程咨询单位及相关人员：
根据人力资源和社会保障部办公厅《关于2016年度专业技术人员资格考试计划及有关问题的通知》（人社厅发〔2015〕182号）及中国工程咨询协会、人力资源和社会保障部人事考试中心《关于做好2016年度咨询工程师（投资）职业资格考试考务工作的通知》（中咨协办〔2016〕2号）的有关精神，2016年度咨询工程师（投资）职业资格考试将于4月16日、17日举行。江苏省工程咨询协会是全国咨询工程师管委会批准的我省唯一考前辅导组织机构（管发字〔2003〕01号），为满足广大考生备考需要，我会将于2016年2月至3月间在南京和苏州组织考前针对性辅导，欢迎广大迎考人员自愿参训，同时欢迎各工程咨询单位联系我会采取“送教上门”的形式，解决“工学矛盾”，更加有效促进本单位考生参加并通过考试。现将具体事项通知如下：
 一、辅导内容和师资

（一）辅导内容

1、共4科，分别为：《宏观经济政策与发展规划》、《工程项目组织与管理》、《项目决策分析与评价》和《现代咨询方法与实务》。学员可根据自己报考的科目任意选择4门科中相应科目进行辅导。我会针对《现代咨询方法与实务》没有教材的情况，组织考前辅导讲师团自编了指导性教材，将在辅导班上逐一讲解。
2、2016年度考试新增以下内容：
（1）中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定；

（2）中共中央关于制定国民经济和社会发展第十三个五年规划的建议；

（3）国家新型城镇化规划（2014-2020）；

（4）政府核准投资项目管理办法（2014年国家发展改革委令第11号）。

具体内容见中国工程咨询网（www.cnaec.com.cn）“咨询工程师（投资）考试专版”。
（二）考前辅导师资
我会组织的考前辅导讲师团由东南大学、河海大学、南京工业大学等高校教授和大中型工程咨询单位有实践经验的咨询专家组成，具有11年的考前辅导教学经验，将有针对性的开展各课专题辅导，系统梳理知识点，注重通过率。

二、考前辅导形式、时间和地点
本轮考前辅导班采用“双休日”班、“半脱产”班和“送教上门”培训等三种形式。双休日班是为解决工学矛盾，利用双休日业余时间培训；半脱产班采用下午和晚上辅导，集中5天时间强化培训；送教上门是为满足大中型工程咨询单位报考人数多，不便集体离岗培训，从而由我会委派教师到工程咨询单位上门培训的方式。
（一）培训时间

1、双休日班：2016年2月27日起，连续5个双休日（具体时间见附件《2016年度咨询工程师（投资）考前辅导报名表》；
2、半脱产班培训时间：2016年3月9至13日（周三至周日）。
3、送教上门形式的时间由组织单位自行拟定。

（二）培训地点
南京培训点：南京米兰假日酒店（南京市建宁路7号），总机：（025）86810510。
苏州培训点：苏州市建科职业培训学校（苏州市滨河路1979号北一楼），联系电话：（0512）68283435。
送教上门形式根据相关单位需要另行安排。
三、报名时间、地点和方式

1、报名时间：即日起至2016年2月19日。

2、报名地点：江苏省工程咨询协会，地址：南京市中山北路285号18楼1801室，邮编210003。
3、报名方式：
（1）会员单位登陆协会网站（网址：www.jsaec.org.cn）“江苏省工程咨询单位管理服务系统”，在“技术人员管理”中打开“培训班报名”，在线报名。会员单位享受培训费9折优惠，凭交（汇）款单，领取听课证。
（2）非会员单位请填写《2016年咨询工程师（投资）考前辅导报名表》（见附件，也可从江苏省工程咨询协会网站下载），携本人1寸近照2张和培训费到协会报名，凭交（汇）款单，领取听课证。
四、培训经费和缴费方式

1、《宏观经济政策与发展规划》、《工程项目组织与管理》各2天 ，16学时，每科400元；

2、《项目决策分析与评价》4天、《现代咨询方法与实务》2天，每科500元。
辅导班的费用可直接至协会财务（1801室）缴纳，也可汇至协会银行账户。

开户行：南京银行长江支行
单位名称：江苏省工程咨询协会
银行帐号：088540201021378637
五、教材征订

2016年度咨询师（投资）执业资格考试继续使用2012年新版教材，为了满足广大考生培训学习的需要，我协会已订购2012年版咨询师考试参考教材，共4本，连同考试大纲为一套。由于《工程咨询概论》内容已分别并入另外4个考试科目的考试内容，因而只考第4、第5科人员也需要学习其它三科相关内容。 教材发售只按套售出，每套定价为260元，需要邮寄的另加10%邮挂费（即每套为286元）。

六、联系方式

联系人：吴晓东，曹蓉
移动电话：18018070077、13701457170；

办公电话：（025）83581330、83581331。
附：2016年咨询工程师（投资）考前辅导报名表
江苏省工程咨询协会

                           二O一六年一月二十五日
抄报：省工程咨询协会正、副会长
主题词：咨询  考前辅导  教材  通知
附件：

2016年度咨询工程师（投资）考前辅导报名表
报名时间：    年   月   日                                编号：
	姓名

	性别

	出生

年月

	轻微贴照片处
（近期1寸照片2张）

	工作

单位

	职称/
职务

	单位

地址

	电话

	邮编

	手机

	 QQ号

	电子信箱

	是否
住宿

	     辅导科目

辅导地点
	上课形式
	 宏观经济政策与规划
	工程项目组织与管理
	项目决策分析
与评价
	现代咨询方法
与实务

	 南京
（南京米兰假日酒店，南京市建宁路7号）
	双

休

日

班
	2016年

2月

27-28日
	2016年

3月

5-6日
	2016年

3月12-13日、

19-20日
	2016年

3月

26-27日

	半

脱

产

班
	————
	————
	2016年3月9至13日

	苏州
（苏州建科职业培训学校，苏州市滨河路1979号）
	混

合

型
	辅导时间另行通知

说明：1、2016年考试时间为4月16至17日。

2、省工程咨询协会为全国咨询工程师管委会核准培训机构。 联系人：吴晓东、曹蓉；电话：025-83581330、83581331；邮箱： jssxh2013@163.com
3、考前辅导课程可以任报一科或多科，请在您需要的辅导课程栏内打“√”，现场报名或发邮件至协会综合信息部。
4、培训(资料）费为前两科每科400元，四、五科每科500元。
PAGE
1